

# Nesl-i cedid kimdir?

**İzmir/Ödemiş'ten Ahmet Mısırlı: "1960 yılından beri Kur'ân tefsiri olan Risâle-i Nûr'dan istifade ediyorum. Her gün mümkün mertebe en az beş sayfa okuyarak Allah'ın izniyle taklidî îmândan tahkîkî îmâna geçmek için kendime bir vazife olarak işimden vakit ayırıyorum ve usanmadan okumak arzusu duyuyorum. Ve bilâistisnâ herkesin, anlasın anlamasın, devamlı Risâle-i Nûr okumalarını cân u gönülden tavsiye ederim. Çünkü bende 1960 yılına kadar uyuşturucu hariç herşey vardı. İhtilâlde siyâsî bir sebepten dolayı 'kömür' olarak cezâevine girdim; elhamdülillah 'elmas' olarak çıktım. Üstadım Saîd Nursî'yi rüyamda, vefâtından bir müddet sonra Ödemiş Merkez Büyük Câmîinin kürsüsünde cemaate vaaz verirken gördüm. Ve yakın bir zamanda da Bayram ağabeyle birlikte gördüm. Ben ayağa kalkarken benim başımı sıvazladı. Onun için 'Nesl-i cedid ne zaman gelecek ve nesl-i cedîd kimlerdir?' diye merak ediyorum."**

Günahları sırf Allah için terk ettiğinizi, Allah'ın günahları "bağışlayan" olduğunu idrâk ettiğinizi, Allah'tan ümit içinde tövbekâr oluşunuzu ve taklîdî îmândan tahkîkî îmâna geçme çabanızı tebrik ediyoruz. Dünyanın en üstün ve en mübârek çabası içindesiniz. Allah herkese bu yüce gayreti nasip etsin. Âmîn.

Risâle-i Nûr'ları herkesin okumasını tavsiye ediyorsunuz. Biz de tavsiyenize katılarak okuyucularımıza iletiyoruz. Güzel rüyanız da mübârek olsun. Demek, güzel gören, güzel düşünür; güzel düşünen, güzel rüya görür hakîkati sizde de tecellî etti.

Nesl-i cedîd, kalbini tahkîkî îmân nûruyla aydınlatan yeni nesillerdir. Yani sizlersiniz. Yani aldığı tahkîkî îmân nûrunu gelen nesle hizmet olarak yansıtan; ahlâkı, yaşayışı ve istikâmet içinde yürüyüşü ile gelen nesle örnek olan; bu uğurda çaba sarf eden, gayret gösteren, gerektiğinde çileden kaçmayan “her îmân ve gönül ehlinin” bu kavramdan hissedâr olduğunu söyleyebiliriz. Asrımızda îmân hizmetini varlık sebebi sayan, müsbet çizgiden ayrılmayan, fakat dala budağa başını da eğmeyen herkesin kendisini nesl-i cedîdden, yani “yeni kutlu nesilden” saymaya hakkı ve istihkâkı vardır.

Allah nesl-i cedîdin yardımcısı olsun. Âmîn.